ООО   «______»

ПРИКАЗ № ______

о сокращении численности и штата
 г._________

 __.__.20__ г.

В соответствии с решением совместного заседания Совета учредителей и профсоюзного комитета ООО «___________», которое состоялось __.__.20__ года (протокол от __.__.20__ № ___), в связи с необходимостью рационализации штатной структуры организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить с __.__20__ года из штатного расписания ООО «______» следующие должности:

- оператор ПК III категории – 1 единица;

- кладовщик – 1 единица;

- кассир – 1 единица.
2. Ответственному за кадровый учет ______________________(ФИО) в порядке, установленном действующим трудовым законодательством:

- уведомить сотрудников о предстоящем увольнении по сокращению штата;

- довести до сведения профсоюза и органов службы занятости данные о предстоящем высвобождении сотрудников;

- провести изыскание вакантных должностей для лиц, попадающих под сокращение.

 Руководитель организации                       ____________________________                         ФИО